
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.83.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :         79.419.388,29 zł
 w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.975.943,19 zł 

b) Dochód majątkowe :         25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków :         82.668.035,74 zł
 w tym : 

a) wydatki bieżące         50.478.784,40 zł 

b) wydatki majątkowe         32.189.251,34 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775DB1DE-D242-4AF1-A71E-BC747CBE1D30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.83.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 992 582,69 35 000,00 3 027 582,69 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 540,00 540,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 540,00 540,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 540,00 540,00 

          
Razem: 79 383 848,29 35 540,00 79 419 388,29 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775DB1DE-D242-4AF1-A71E-BC747CBE1D30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.83.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 12 968 562,80 0,00 12 968 562,80 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 37 400,00 5 671,00 43 071,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 37 400,00 5 671,00 43 071,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 659 524,40 -5 671,00 12 653 853,40 
  4270 Zakup usług remontowych 186 489,00 -5 671,00 180 818,00 

750   Administracja publiczna 5 289 495,47 0,00 5 289 495,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 544 233,18 0,00 4 544 233,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 566,00 -1 300,00 152 266,00 

801   Oświata i wychowanie 30 723 992,19 35 000,00 30 758 992,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 126 000,39 25 000,00 14 151 000,39 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

818 729,80 25 000,00 843 729,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 624 780,66 -8 750,00 1 616 030,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 -8 750,00 48 750,00 
 80104  Przedszkola  3 744 544,00 -45 800,00 3 698 744,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 854 303,15 52 000,00 1 906 303,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 -10 000,00 184 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 183 900,00 -25 000,00 158 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 723 672,65 -12 800,00 710 872,65 
 80115  Technika 2 064 240,24 -20 000,00 2 044 240,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 366,57 -20 000,00 348 366,57 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

543 149,00 34 400,00 577 549,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 149 164,76 34 400,00 183 564,76 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 551 129,92 50 150,00 3 601 279,92 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

109 189,00 25 000,00 134 189,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 43 750,00 48 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 350 198,24 -18 600,00 2 331 598,24 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 235 573,00 540,00 236 113,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 217,00 540,00 10 757,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 717,00 540,00 4 257,00 

            
Razem: 82 632 495,74 35 540,00 82 668 035,74 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775DB1DE-D242-4AF1-A71E-BC747CBE1D30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-
I.3112.19.10.2024.MP zwiększa się plan dotacji celowej na zakup podręczników , materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym kwota 540,00 zł. 
Na podstawie Umowy Nr 72/AT/2024/JST o udzielenie dotacji celowej na zakup sprzętu, pomocy 
dydaktycznych i narzędzi do terapii w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 –„Aktywna tablica” wprowadza się dotację w kwocie 35.000 
zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775DB1DE-D242-4AF1-A71E-BC747CBE1D30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



